Протокол № 1 от 25.01.2019 г.

Заседания Общественного совета при ГБУЗ «ВОККВД»

Председатель – А.М. Дуб

Зам. председателя: Сушкова Е.В.

Присутствовали: А.М. Дуб, Додонова Т.А., Проскурякова Н.А., Рубанова Е.В., Бессонова

Т.Б., Косарева И.Ю., Слатимова Н.Н., Тронева Т.Г..

Повестка дня:

1. Составление плана работы Общественного совета на 2018 год

Слушали: Председателя Общественного совета А.М. Дуб

1а. Предложили утвердить план работы Общественного совета на 2018 год

Решение: Принять план работы Общественного совета на 2018 год

- 2. Доклад на тему: «Обследование доступной помощи населению по профилю дерматовенерологии».
- 2а. Принятие решения по итогам заседания Совета.
- 3. Разбор вопросов работы в инфоклинике прозрачность и доступность информации
- 4. Очередное заседание Общественного совета провести 26.04.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Председатель А.М. Дуб